4

ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ  НАСЕЛЕНИЯ  ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
153012, Иваново, пер. Свободный, 4, тел. 41-05-57, тел./факс 30-40-97, e-mail: dszn@ivreg.ru, сайт: http://szn.ivanovoobl.ru

ПРИКАЗ

от ____________ № ______
г. Иваново

	О составе комиссии Департамента социальной защиты населения
Ивановской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ивановской области и урегулированию конфликта интересов

	  В соответствии с Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ивановской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным указом Губернатора Ивановской области от 21.09.2010        № 122-уг «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях формирования персонального состава комиссии Департамента социальной защиты населения Ивановской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ивановской области и урегулированию конфликта интересов                                              п р и к а з ы в а ю:
         1. Утвердить состав комиссии Департамента социальной защиты населения Ивановской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ивановской области           и урегулированию конфликта интересов, в отношении государственных гражданских служащих Ивановской области  (далее – гражданские служащие), замещающих должности в Департаменте социальной защиты населения Ивановской области (далее – Департамент), назначение на которые и освобождение от которых осуществляет руководитель, возглавляющий Департамент, а также в отношении гражданских служащих, замещающих должности в территориальных органах Департамента (прилагается).
2. Правовому управлению Департамента обеспечить направление настоящего приказа:
на официальное опубликование в установленном порядке;
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения юридической экспертизы.

	Член Правительства Ивановской области – директор Департамента социальной защиты населения Ивановской области

А.Ю. Демина

[bookmark: _GoBack]Приложение
к приказу Департамента
социальной защиты населения
Ивановской области
от _____________№ _____
[bookmark: P39]

СОСТАВ
комиссии Департамента социальной защиты населения
Ивановской области по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Ивановской области и урегулированию конфликта интересов

	Кабанова
Марина Александровна
	председатель комиссии, первый заместитель директора Департамента – статс-секретарь

	Ивина
Анастасия Ильдаровна
	заместитель председателя комиссии, заместитель директора Департамента

	Гонобоблева
Ирина Геннадьевна
	секретарь комиссии, главный советник отдела кадровой и организационной работы Департамента

	Члены комиссии:

	Николаева
Любовь Вячеславовна
	начальник отдела кадровой и организационной работы Департамента

	Есипова
Елена Станиславовна
	начальник правового управления Департамента

	Белова
Екатерина Владимировна
	главный консультант управления социальных выплат, компенсаций и субсидий Департамента, председатель профсоюзной организации Департамента

	Белова
Елена Валерьевна
	советник управления Правительства Ивановской области по противодействию коррупции

	Задорожникова
Елена Борисовна
	доцент кафедры социологии, социальной работы и управления персоналом ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет», кандидат социологических наук, независимый эксперт в области профессиональной служебной деятельности государственной гражданской службы Российской Федерации «Регулирование в сфере труда и социального развития»

	Цалко
Екатерина Олеговна
	доцент кафедры теории управления Ивановского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства  и государственной службы при Президенте Российской Федерации», кандидат социологических наук, независимый эксперт по вопросам кадровых технологий и государственной гражданской службы Российской Федерации

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]